
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(76 сесія 8 скликання) 
                                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

06 серпня 2025 року               № 4371 
 
 
Про безоплатну передачу з балансу 
КНП «Млинівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» на баланс 
КНП «Млинівська центральна районна  
лікарня» виробничих запасів 

 
 
Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 23 Бюджетного кодексу України, 
відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Положення про порядок відчуження, списання, 
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної 
громади Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 12.06.2017 № 374, на підставі листа комунального 
некомерційного підприємства «Млинівський центр первинної медико-
санітарної допомоги» Млинівської селищної ради Рівненської області від 
03.06.2025 № 520/07-08/25, у зв’язку з виробничою необхідністю, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, постійною комісією з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської 
селищної ради Рівненської області безоплатно передати на баланс 
комунального некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна 
лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області виробничі запаси, 
згідно з додатком. 

 



2 
 
2. Комунальному некомерційному підприємству «Млинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради 
Рівненської області та комунальному некомерційному підприємству 
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради 
Рівненської області забезпечити повне та своєчасне відображення у 
бухгалтерському обліку вибуття та надходження майна відповідно до чинного 
законодавства України. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту. 

 
 
 

Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення Млинівської  
селищної ради 
06.08.2025 № 4371 

 
 
 

Перелік виробничих запасів, 
що передаються з балансу комунального некомерційного підприємства 

«Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської 
селищної ради Рівненської області безоплатно на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» 
Млинівської селищної ради Рівненської області  

 
 

№ 
п/
п 

Найменуван-
ня 
 

Од. 
ви
м. 

К-
ть 

Ціна 
грн. 

Сума 
грн. 

Передає Приймає 

1 Матраци 
(09*1,9 м) 

шт 14 1409,37 19731,18 КНП 
«Млинівський 
центр 
первинної  
медико-
санітарної 
допомоги» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської 
області  
 

КНП 
«Млинівська 
центральна 
районна 
лікарня» 
Млинівської 
селищної 
ради 
Рівненської 
області 

Всього: 19731,18   
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 


